

Утверждаю _____ Кузьмичева Н. А.
 № 10 апреля 10 апреля

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления Борозовани

Бондаревская СОШ

форма
 по ОКД

Коды

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Количество	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости		Довольствующихся по плановой стоимости одного	Довольствующихся я, руб.		504202
М/О мест.бюдж.	30-00		66		1980-00	
М/О реп.бюдж.	45-00		66		2970-00	
ОВЗ м/б 5-9 кл	97-00		18		1746-00	
ОВЗ р/б 5-9 кл	33-00		18		594-00	
ОВЗ м/б 1-4 кл	10-00		2		20-00	
ОВЗ р/б 1-4 кл	45-00		2		90-00	
предшкола м/б	22-00		4		88-00	
предшкола р/б	8-00		4		32-00	
род. Плата	75-00		44		4474-50	
Мобилизов. м/б	130-00		1		130-00	
Итого					12124-50	

Кух. работник Юфина
 повар Милухина
 мед. регистр
 Гордеева Булатгер

Продукты питания	вес порций	обед 140				завтрак 19				Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма			
		суп с крупой	каша перлова	гюляш	чай/хлеб	салат	тефтели	овощное рагу	коф-й напиток/хлеб					сыр		
1 кол-во порций	250гр	140	200	100гр	200гр/50г	70гр	100гр	19	180гр	200гр/30г	30гр	19		0		
2 пшено	10/1400		140										кг	1,400	49	68,6
3 морковь	10/1400												кг	1,780	45	80,1
4 лук	10/1400												кг	2,990	59	176,41
5 Масло растит	5/700												кг	2,290	128	293,12
6 перловка			45/6300										кг	6,300	28	176,4
7 Масло сливоч			5/700										кг	0,700	700	490
8 соль	2/280		2/280										кг	0,598	15	8,97
9 Мясо филе			120/16800										кг	16,800	444	7459,2
10 томат паста			3/420										л	0,840	177	148,68
11 мука			3/420										кг	0,420	40	16,8
12 чай			2/280										кг	0,280	440	123,2
13 сахар			10/1400										кг	1,533	77	118,041
14 хлеб			50/6000										кг	6,540	56	366,24
15 картофель	75/10360												кг	11,690	34,5	403,305
16 огурец													кг	2,800	330	924
17 капуста													кг	7,54	45	339,3
18 тефтели													кг	1,9	300	570
19 коф. Напиток													кг	0,152	395	60,04